

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gone Fishing ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 40 29 92 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gone Fishing ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 40 29 92 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Casper Bak Vittrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -1.342 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-17.423	-16.837
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-10.000
Andre finansielle indtægter	509	40.956
Øvrige finansielle omkostninger	-75.262	-1.442.420
Resultat før skat	-92.176	-1.428.301
2 Skat af årets resultat	-35.706	86.702
Årets resultat	-127.882	-1.341.599
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.882	-1.341.599
Disponeret i alt	-127.882	-1.341.599

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	800.000
	Anlægsaktiver i alt	0	800.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.996	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.702
	Tilgodehavender i alt	50.996	86.702
	Likvide beholdninger	24.748	191.662
	Omsætningsaktiver i alt	75.744	278.364
	Aktiver i alt	75.744	1.078.364

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.818.767	-1.690.885
Egenkapital i alt	-1.768.767	-1.640.885
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	1.834.511	2.709.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.511	2.719.249
Gældsforpligtelser i alt	1.844.511	2.719.249
Passiver i alt	75.744	1.078.364

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-86.702
Regulering af tidligere års skat	35.706	0
	35.706	-86.702
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	800.000
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	260.000	260.000
Kostpris 31. december 2023	260.000	260.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-260.000	-250.000
Året nedskrivning	0	-10.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-260.000	-260.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er tidligere administrationsselskab i en sambeskatning. Sambeskatningen er ophørt pr. 01.01.2023 i forbindelse med frasalg af anparterne i datterselskabet. Gone Fishing ApS hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.